F o144,

y. en fechas préoximas, presentasen grandes analogias entre s1 ***;

pas et de armas non dent (quinta,
st non fuerit laborata de auro vel
argento. De captivo si fuerit rex
vadat ad regem, de alio captivo
sua quinta.

Vicino de Casseda non sedat
merino, et 's1 se fecerit peitet mi-
lle solidos ad concilium, et occidant
1llum.,.

Vicinos de Casseda, si fuerint
in fosato cum rege vel cum suo
seniore, non dent nisi una quinta,
nec dent azaria.

Ganato de alia terra, si iacue-
rit de una nocte in antea in ter-
mino de Casseda, de uno grege det
uno carnero et uno cordero, de tri-
ginta vacas una, media ad regem,
media ad concilium.

Si aliquis homo fecerit virto ad
filia aliena etc.

Homo de Casseda si potuerit
castellum amparare, ad salvetatem
de rege habeat semper eum.

my—

te., etc.

uel domino Daroce, et hoc de cap-
tivis tantum et de ganade et de
pannis sericis, quos nondum tisera
tetigerit, et si coeperint Regem,
dent illum Regi.

Nemo ulcinorum Daroce con-
tra uoluntatem concilii eficiatur...
merinus. Si autem efectus fuerit,
ipse lapidibus lapidatur, et domus
eius funditus subuertatur.

Item concilium Daroce non eat
muitum in exXercitum, nisi cum
solo Rege, et si forte abierit in
fosado cum Rege, vel cum quoli-
bet alio, non dent azaguariam.

Si1 ganatum alienum 1acuerit
in termino Daroce, de una nocte
in antea, accipiant de singulis gre-
oibus II arietes, et de XXX uac-
cis unam, et dimidig pars sit re-
ois, dimidia uero concilil.

%

S1 quis per uim mulierem ali-
quam habuerit etc.

S1 quis uicinus Daroce aliquod
castellumy ceperit, semper illud
habeat, et omnes eius posteritas,
seruata regni utilitate, et fideli-
tate regis. *

Etc., etc.

144 Cir. G. Sanchez, Fueros castellanos-de Soria y Alcald de He-
nares, pag. 230, y la nota 148 de este trabajo.
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el fuero de Daroca las tiene con el de Calatayud, por ejemplo,
otorgado poco después de aquél y con el de Maranion dado tam-
bién por Alfonso I ***, y atin son mayores las analogias entre
el fuero de Calatayud y el de Caseda, lo que puede indicar que,
o bien al rehacerse el fuero por Ramon Berenguer, se suprimie-
ron o alteraron gran parte de sus articulos, o bien que los de
Caseda tomaron esas disposiciones analogas del de Soria, qtie
seria en estos articulos semejante al de Calatayud: me inclino
a suponer iguales los fueros perdidos de Dardca y Soria, y con
orandes analogias con el de Calatayud **.

145 He aqui algunos ejemplos:

Daroca: Si quis autem instictu diaboli... De homicidio uero facto...
Si quis autem alium..., son ampliacion del num. 6 del fuero de Ca-
latayud (ed. Anvuario peE Hist. per. DEeRECHO, tomo I, afio 1924).